
ΔΗΜΟΣΙΚΗ  ΕΠΙΥΕΙΡΗΗ  

ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟΥΕΣΕΤΗ 

 Δ.Ε.Τ.Α.  ΘΕΡΜΗ   

 ΔΗΜΟΤ  ΘΕΡΜΗ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Σ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Σηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΣΗΣΔΑ ΣΟ ΓΙΑΓΙΚΣΤΟ 

 

Αξηζκ. Απνθ.73/2020 

Θέξκε 26-06-2020 

 
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Σσμμετοτή σπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης σε 

επιμορυωτικό σεμινάριο» 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Σηο δηαηάμεηο ηνπ Ν. 1069/80 όπσο απηό ηξνπνπνηήζεθε θαη ηζρύεη ζήκεξα 

2. Σηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 328 ηνπ Ν. 4412/2016. 

3. Σνλ Καλνληζκό Οηθνλνκηθήο δηαρείξηζεο, Πξνκεζεηώλ & Τπεξεζηώλ ηεο 

Γ.Δ.Τ.Α.Θ.. 

4. Σελ κε αξηζκό 275/2018 απόθαζε ηνπ Γηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ ηεο 

Γ.Δ.Τ.Α.Θ. 

5. Σηο εγγεγξακκέλεο πηζηώζεηο ζηνλ πξνϋπνινγηζκό έηνπο 2020 ν νπνίνο 

εγθξίζεθε κε ηελ ππ’ αξηζ. 276/2019 Απόθαζε ηνπ Γ.. θαη επηθπξώζεθε 

κε ηελ ππ’ αξηζ. 73923+73899 απόθαζε ηνπ πληνληζηή Απνθεληξσκέλεο 

Γηνίθεζεο Μαθεδνλίαο Θξάθεο. 

6. Σελ εηζήγεζε ηνπ Γηνηθεηηθνύ Σκήκαηνο αλαθνξηθά κε ηελ ζπκκεηνρή 

ππαιιήισλ ηεο Γ.Δ.Τ.Α.Θ. θαη παξαθνινύζεζεο εθπαηδεπηηθνύ ζεκηλαξίνπ 

ζηε Θεζζαινλίθε κε ζέκα «ΓΗΜΟΙΔ ΤΜΒΑΔΙ ΔΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΔΙΩΝ & 

ΤΠΗΡΔΙΩΝ πνπ ζα πξαγκαηνπνηεζεί ON-LINE κέζσ πιαηθόξκαο 

ZOOM.US  ηελ 29ε/06/2020 θαη 30ε/06/2020 από ηελ εηαηξεία 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΣΔΥΝΙΚΗ Α.Δ.  

7. Σν γεγνλόο όηη θξίλεηαη αλαγθαία ε ζπκκεηνρή ππαιιήισλ ηεο Γ.Δ.Τ.Α.Θ. 

8. Σε βεβαίσζε πίζησζεο ηνπ νηθνλνκηθνύ ηκήκαηνο. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Σε ζπκκεηνρή ππαιιήινπ ηεο Γ.Δ.Τ.Α. Θέξκεο, ζε επηκνξθσηηθό ζεκηλάξην 

πνπ ζα πξαγκαηνπνηεζεί ON-LINE κέζσ πιαηθόξκαο ZOOM.US ηελ 

29ε/06/2020 θαη 30ε/06/2020 από ηελ εηαηξεία ΟΙΚΟΝΟΜΟΣΔΥΝΙΚΗ Α.Δ. 

κε ζέκα: ΓΗΜΟΙΔ ΤΜΒΑΔΙ ΔΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΔΙΩΝ & ΤΠΗΡΔΙΩΝ» 

αμίαο 320,00€. 

ΑΔΑ: Ω9ΜΗΟΛΖΛ-ΩΡ8



2. Οξίδεηαη ε ππάιιεινο ηεο Γ.Δ.Τ.Α. Θέξκεο, θ. Παζραιίδνπ Παξζέλα, 

Γηεπζύληξηα ηεο Σ.Τ. ηεο Γ.Δ.Τ.Α.Θ. ηεο νπνίαο νη αξκνδηόηεηεο ζρεηίδνληαη 

κε ηελ ζεκαηνινγία ηνπ ζεκηλαξίνπ. 

3. ηνλ πξνϋπνινγηζκό ηνπ νηθνλνκηθνύ έηνπο 2020 θαη ζηνλ Κ.Α. 60-03-00-

0004 ππάξρεη εγγεγξακκέλε ζρεηηθή πίζησζε ε νπνία ζα δηαηεζεί γηα ηελ 

θάιπςε ηεο ζρεηηθήο δαπάλεο πνζνύ 320,00€. 

4. Βεβαίσζε ησλ εξγαζηώλ ζεσξείηαη ε βεβαίσζε πνπ ζα ρνξεγεζεί από ηε 

δηνξγαλώηξηα εηαηξεία γηα ηελ παξαθνινύζεζε ηνπ ζεκηλαξίνπ   

 

 

Ο Αμαπλ. Γεμικός Διευθυμτής 

 

Κωστίκα Μαρία  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω9ΜΗΟΛΖΛ-ΩΡ8


		2020-07-07T09:15:05+0300
	Athens




